
 ZARZĄDZENIE NR 254/2021 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Szydłowo i ogłoszenia wykazu tej nieruchomości 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 12, art. 13 ust. 1 oraz art. 25 

ust. 1 i 2 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy nieruchomości stanowiące własność Gminy 

Szydłowo zawarte w wykazie nieruchomości, określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości, 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Szydłowo na okres 

21 dni, a także zamiesza się na stronie internetowej Urzędu Gminy Szydłowo w Biuletynie 

Informacji Publicznej pod adresem www.bip.szydlowo.pl. 

§ 3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat pilski. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

GMINY SZYDŁOWO 

/-/ Tobiasz Wiesiołek 

 

 



 

* do stawki czynszu dzierżawnego netto doliczony zostanie podatek VAT określony na dzień zawarcia umowy, zgodnie przepisami ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku  towarów 

i usług (Dz. U. z 2021 r. poz. 685 ze zm.). 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 254/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości  

stanowiących własność Gminy Szydłowo i ogłoszenia wykazu tych nieruchomości 

 

WYKAZ  

 

nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

 

 

Lp. 
Miejsce 

położenia 
Nr KW 

Nr ewidencyjne 

nieruchomości 

Łączna 
powierzchnia 

[ha] 

Sposób 

zagospodarowania 

Forma 

dzierżawy 

Okres 

dzierżawy 

Stawka 

czynszu 
dzierżawnego 

rocznie w zł 

(netto) 

Termin wnoszenia opłat 

1. Kotuń PO1I/00015570/1 7/5, 7/6, 7/8 19,8597 

 
dzierżawa rolna Umowa 

dzierżawy 
do 3 lat 7 140,00 

14 dni od dnia 

wystawienia faktury 

2. Tarnowo PO1I/00014029/7 100/1 0,3508 

 
poprawa warunków 

zagospodarowania 

Umowa 

dzierżawy 
do 3 lat 701,60* 

14 dni od dnia 

wystawienia faktury 

   

        
WÓJT 

GMINY SZYDŁOWO 

 

/-/ Tobiasz Wiesiołek 


